

کوتاه حوادثی

احضار کودک آزار شیرازی

چندی پیش تصاویری از آزار دو کودک توسط پدرشان در فضای مجازی دست به دست شد. در این تصاویر آزاردهنده، پدر این دو کودک، با اویزان کردن آنها از ارتفاع، اقدام به کودک آزاری کرده و این تصاویر را صفحه اینستاگرام خود به اشتراک گذاشته بود. سرهنگ رامین یاشایی گفت: پس از انتشار این ویدئوها در فضای مجازی و با توجه به اهمیت این موضوع، پرونده‌های تشکیل و مورد پیگیری قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد این کودک‌آزاری در شهرستان مرودشت استان فارس توسط پدر این دو کودک انجام شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با حکم قضائی صفحه مجازی که اعمال مجرمانه انجام داده بود، مسدود شد. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا ادامه داد: در همین راستا متهم به پلیس فتا احضار و مراحل قضائی در حال انجام است.

۵۰ فقره سرقت سیم برق



سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان گفت: ماموران کلانتری ۱۳ شهر کرمان یک سارق سیم برقی هوایی را حین سرقت دستگیر کرد. به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ مهدی پورامینیان در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ شهر کرمان حین گشتزنی های هدیفمن در سطح حوزه استحفاظی یک سارق سیم برق شبکه هوایی را حین سرقت دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف مقداری سیم مسروقه از متهم گفت: سارق دستگیر شده در بازجویی های مشترک و در مواجهه با دلایل مستندات قانونی لب به سخن گشود و به ارتکاب ۵۰ فقره سرقت سیم برق فشار شبکه هوایی در شهر کرمان اعتراف کرد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان با بیان اینکه سارق اعتیاد به موادمخدر داشته و در پایان شب با پوشش جمع آوری زباله های بازیافتی در سطح شهر اقدام به سرقت نیز می کرد از شهروندان خواست: در صورت مشاهده افراد مشکوک در شبها در سطح شهر کرمان مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف سوخت قاچاق



فرمانده انتظامی شهرستان هامون از کشف ۲۵ هزار لیتر نفت سفید قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی نفتکش خبر داد. سرهنگ غلامرضا شهرکی، اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان هامون حین گشتزنی در یکی از محلات شهر هامون، به یک دستگاه تریلی کشف مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی دقیق از این خودرو ۲۵ هزار لیتر نفت سفید خارج از شبکه قانونی توزیع کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان هامون تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ شهرکی با تأکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی از مردم خواست: در صورت اطلاع از فعالیت های قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

انهدام باند موایل قاپ

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی از دستگیری ۲ تن از اعضای باند ۳ نفره موایل قاپی خبر داد و گفت: در این رابطه یک سارق و مالخر دستگیر شده است. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی اظهار کرد: چهاردهم آبانماه پرونده ای با موضوع موایل قاپی در کلانتری ۱۰۱ تجریش به شکایت خانمی ۲۰ ساله تشکیل و به دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: شاکتی در تحقیقات به عمل آمده اظهار کرد: «ساعت ۳ بعدازظهر سیزدهم آبانماه در پارک باگوشی همراهم در حال مکالمه بودم که ۲ موتورسوار با یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش تلفن همراهم را قاپیدند و متواری شدند». رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند یکی از سارقان به نام «شهرزاد» را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی او را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: «شهرزاد» در تحقیقات به عمل آمده ضمن قبول برهانه های اتهام داشت، سرقت را با حقه داد و گوشی را به مبلغ ۲۶ میلیون ریال فروخته است. سرهنگ شریفی افزود: پس از شناسایی خریدار، او نیز دستگیر و تلفن همراه مسروقه به مالباخته مسترد و پرونده برای تعیین تکلیف قضائی به دادسرای ناحیه یک ارسال شد. وی اضافه کرد: موایل قاپ با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد و تلاش برای دستگیری کامران ادامه دارد.



رفیق کشی به خاطر ۱۴ میلیون تومان

مرد آرایشگر وقتی ۱۴ میلیون تومان از دوستش قرض گرفت برای اینکه پول را پس ندهد او را به قتل رساند. ساعت ۳ بامداد یکشنبه ر هگدزی در حال عبور از بزرگراه فتح بود که متوجه خودروی برپاید سبزرنگی کنار بزرگراه شد. مرد جوان از روی کنجکاو ی به سراغ برپاید رفت و صورتش را به شیشه نزدیک کرد تا داخل خودرو را ببیند. او با دیدن یک تکه فرش که روی صندلی عقب افتاده بود به موضوع مشکوک شد، اما وقتی با دقت بیشتری نگاه کرد ناگهان پاهای یک مرد را که از زیر فرش بیرون زده بود دید و وحشت زده با پلیس تماس گرفت.

انتقال جسد

دقایقی بعد تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند؛ در بررسی های صورت گرفته مشخص شد جسد مرد جوانی که داخل فرش پیچیده شده کشف نشد همدین موضوع نشان می داد که قتل در محل دیگری رخ داده و قاتل یا قاتلان پس از جنایت، جنازه را به آنجا منتقل کرده اند. در نخستین گام، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به استعلام شماره پلاک خودروی برپاید پرداخته و هویت مالک شناسایی شد. مرد جوان وقتی به محل رفت با مشاهده جسد گفت: این جنازه برادرم، «حسام» است، او دیشب به سراغم آمد و گفت می خواهد جایی برود و نیاز به خودرو دارد. من هم ماشینم را در اختیار او قرار دادم.

فرضیه های جنایت

بدین ترتیب هویت مقتول ۴۰ ساله شناسایی و در بررسی های بعدی مشخص شد وی حسابدار یک شرکت بوده است. برادرش

در ادامه به ماموران گفت: از یکسال قبل برادرم به دختر یک تاجر معروف دل سپرده بود؛ در این یکسال پدر دختر مخالف از دوای آنها بود، اما پس از مدت ها، قرار شد برادرم به همراه خانواده به خواستگاری این دختر برود. به دستور باز پرس حبیب... صادقی جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. با این احتمال که قتل پسر جوان مربوط به خواستگاری اش باشد، تحقیقات روی این موضوع متمرکز شد، اما هیچ مدرکی در این رابطه به دست نیامد و این شاخه از تحقیقات با بن بست مواجه شد.

هویت قاتل

همزمان کارآگاهان اداره دهم دادسرای امور جنائبی پایتخت به بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل کشف جسد پرداختند. دوربین ها نشان می داد مردی پس از رها کردن خودروی برپاید سبزرنگ، سوار بر یک خودروی سواری دیگر شده و آنجا را ترک کرده است. در حالی که تصویر متهم به دست آمده بود، تیم تحقیق به سراغ دوستان و آشنایان مقتول رفتند. بررسی ها نشان می داد، «حسام» مدتی است با مردی به نام «خسرو» آشنا شده و آخرین بار برای دیدن «خسرو» راهی قلعه حسن خان شده است. از آنجا که تصاویر دوربین چهره «خسرو» را ثبت کرده بود کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل زندگی «خسرو» شده و او را دستگیر کردند. مرد ۵۰ ساله در تحقیقات اولیه به قتل «حسام» در خانه اش اعتراف کرد. با توجه به اینکه محل جنایت در قلعه حسن خان و خارج از تهران بود، با قرار عدم صلاحیت پرونده برای

بازداشت سارق «تراکتور» و «لودر»



پلیسی در نهایت موفق به شناسایی سارق شدند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان با ردزنی متهم در استان کرمانشاه بلافاصله با دریافت نیابت قضائی به مخفیگاه او اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل کردند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه سرقت بود اما پس از مواجهه با مدارک ماموران، به ناچار لب به اعتراف گشوده و به سرقت ۵ دستگاه لودر و یک دستگاه تراکتور در استان های کرمانشاه، خوزستان، قزوین، کردستان و همدان معترف شد. سردار محمدیان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال به سرقت رفته توسط این سارق حرفه ای را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطر نشان کرد:

تازه داماد جسد زنش را آتش زد

اعتراف کرد. «سعید» در تشریح جزئیات ماجرا گفت: «من و «نادیا» سال ۸۵ هر دو دانشجوی بودیم، ما در دانشگاه باهم آشنا شدیم و آشنایی ما چندین سال طول کشید. ما به یکدیگر علاقه مند شدیم و ۴ سال قبل باهم عقد کردیم. اما، چون خانواده ام شهرستان هستند و من به تنهایی در تهران زندگی می کنم در خانه مجردی «نادیا» زندگی می کردم. وی ادامه داد: «من دانشجوی دکتری رشته IT بودم و وضع مالی بدی نداشتم، اما «نادیا» زیاده خواه بود. او از من توقع داشت تا تمام او را به سفر خارج از ایران ببرم، من حتی خانه ام را به نام او سند زده بودم، اما «نادیا» می خواست ماشینم را هم به نامش سند بزنم. آخرین بار در خانه باهم بحث کردیم و درگیری میان ما بالا گرفت. «نادیا» قهر کرد و به اتاق خواب رفت. من از رفتار او خسته شده بودم. به همین خاطر در یک لحظه فکری به ذهنم رسید. من سیم برقی را برداشتم و در حالی که نامزدم خواب بود

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری



فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: با تلاش ماموران آگاهی شهرستان بانه اعضای یک باند کلاهبرداری که در استان های کردستان و آذربایجان غربی فعالیت می کردند، دستگیر شدند. سردار علی آزادی اظهار داشت: چندی پیش با شکایت تعدادی از مالباختگان به بهانه فروش خودرو، احشام و ادوات کشاورزی به ۴ کلاهبردار در شهرستان بانه، موضوع شناسایی و دستگیری کلاهبرداران به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های مقدماتی مشخص شد متهمان که دو نفر بودند به بهانه خرید خودرو و ادوات کشاورزی با ترند های مختلف اعتماد مالباختگان را جلب کرده و بلافاصله پس از قولنامه کردن

معاملات، پیامک جعلی و رسید بانکی مبالغ مورد نظر را به حساب مالباختگان واریز کرده و به نمایش وی می رساندند و سپس با خاموش کردن گوشی تلفن همراه از دسترس خارج می شدند. فرمانده انتظامی کردستان ادامه داد: پس از جمع آوری مستندات و با راهنمایی مالباختگان، ۲ نفر از اعضای این باند کلاهبردار در شهرستان بانه شناسایی و با اخذ نیابت قضائی طی یک عملیات غافلگیر کننده پلیسی در یکی از شهرهای استان آذربایجان غربی دستگیر شدند. سردار آزادی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تخصصی به عمل آمده اعتراف کردند که در طول چندماه گذشته به بهانه خرید خودرو، ماشین آلات کشاورزی و احشام به روستاهای شهرستان های بانه، سنقر و

شناسایی اعضای باند رشوه خواری

یک باند رشوه خواری در شهرداری یکی از مناطق شیراز شناسایی شد که تاکنون ۲ نفر از افراد این باند بازداشت شده اند و دستور قضائی بازداشت سایر اعضا نیز صادر شده است. دادستان شیراز با اشاره اینکه این باند به صدور مجوز های ساخت و ساز غیرقانونی در برخی باغ ها اقدام می کردند، گفت: فقط در دو فقره از موارد بیش از ۱۰ میلیارد ریال وجوه غیرقانونی کشف شده است. سیدمصطفی بحرینی افزود: کشف این جرائم در حوزه مفاسد اداری توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) و با هماهنگی مقام قضائی انجام شد و این پرونده در شعبه ویژه بازپرسی در حال تکمیل تحقیقات است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس اضافه کرد: همه مجوز های صادره توسط این افراد تحت بررسی دقیق و کارشناسی قرار دارد و مجوز هایی که بر خلاف ضوابط و ناشی از اقدامات خلاف و مجرمانه صادر شده باشد؛ ضمن تعقیب کیفری عوامل مرتبط، شرکا و معاونان، مطابق مقررات برای ابطال آن اقدام و پیگیری لازم خواهد شد و عوامل در چارچوب قانون مسئولیت جبران خسارت های مادی را بر عهده خواهند داشت. بحرینی ادامه داد: مطابق مقررات، اطلاع رسانی از روند پیگیری این پرونده ها در دستور کار خواهد بود.

دستگیری باند فرورسندگان مدرک تحصیلی

سرهنگ یاشایی گفت: یک باندی را مدتی پیش که در کانال تلگرامی اقدام به صدور کشف مانی می کردند را شناسایی و دستگیر کردیم. سرهنگ رامین یاشایی رئیس معاونت اجتماعی پلیس فتا ناجا اظهار کرد: براساس رصد فضای مجازی و گشت های سابری که همکاران ما در پلیس فتا داشتند و همچنین شکایت های متعددی که به پلیس فتا داده شده بود با یک پدیده جدیدی در فضای مجازی کشورمان روبه رو شدیم و افراد سودجو با تبلیغات مختلف در شبکه های اجتماعی اعلام می کنند که مدرک تحصیلی را به فروش می رسانند. رئیس معاونت اجتماعی پلیس فتا ناجا تصریح کرد: پرونده هایی در این خصوص داشته ایم و وزارت علوم نیز صدها بار داشته و به پلیس فتا نیز از جاع دادند این مدارک تحصیلی که افراد در فضای مجازی به فروش می رسانند عمدتاً فاقد وجاهت قانونی است و با استعمال ساده مشخص می شود که هیچ اعتباری ندارد. وی با اشاره به اینکه یک باندی را مدتی پیش که در کانال تلگرامی اقدام به مدرک فروشی می کردند را شناسایی و دستگیر کردیم، افزود: این باند هم به مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ یاشایی خاطر نشان کرد: مدرک فروشی در فضای مجازی جرم است قانونگذار برای آن مجازات تعیین کرده است و پرونده های در این خصوص به مراجع قضائی ارجاع شده است، اما نکته قابل توجه این است که اکثر افرادی که این مدارک را تحویل می دهند فاقد وجاهت قانونی است.

کشف ۴۲۳ هزار عدد مواد مخترقه

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری یک متهم و کشف ۴۲۳ هزار عدد انواع مواد مخترقه غیرمجاز در انبار ساختمانی مسکونی در جنوب تهران خبر داد. سردار علی ذوالقدری اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو و جمع آوری مقادیر زیادی مواد مخترقه در انبار یک ساختمان مسکونی در حوالی عبدالآباد بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد خبر صحت دارد، اظهار کرد: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت، مالک ساختمان مسکونی با دپو و جمع آوری انواع مواد مخترقه قصد دارد با نزدیک شدن به ایام پایانی سال مواد مخترقه را در بین قشر نو جوان و جوان توزیع کند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران در ادامه افزود: با شناسایی هویت مالک ساختمان مسکونی، با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران عملیات پایگاه دهم این پلیس به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند مالک ساختمان را دستگیر و در بررسی های بیشتر ۴۲۳ هزار عدد از انواع مواد مخترقه از انباری ساختمان کشف کنند. سردار ذوالقدری با بیان اینکه انباری مواد مخترقه با دستور قضائی پلمب شد، ادامه داد: متهم برای سیر مراحل قضائی تحویل مرجع قضائی شد. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف شده را یک میلیارد ریال برآورد کرده اند.

ویژه

ماجرای کتک خوردن بوکسور معروف از دای اش!



آرمان ملی: رشته بوکس یکی از مسیح ترین و پرطرفدار ترین ورزش های جهان است. سیدشاهین موسوی در حال حاضر یکی از بهترین بوکسور های ایران است. او در وزن ۷۵ کیلو یکی از امیدهای کسب مدال در المپیک توکیو است. او در تازه ترین مصاحبه خود حرف های جالبی زده است. بعضی وقت ها که با صورت زخی به خانه می روم مادرم می گوید دیگر نمی خواهد ورزش کنی. یک وقت هایی آبرویم پاره می شود. غر می زند که کی زده می گویم داداش! آخر دای ام حرف می شنوی من است و از او کتک می خورم. مادر می گفت: هر وقت دیگری چیزی نمی گوید، چون می داند از خودی خورده ام. بدترین مثنی که در بوکس خوردم در مسابقات داخلی بود. حرفم در پایان راند دوم طوری به من مشت زد که اصلا هیچی یادم نمی آید. اشتباه می کنند که می گوید بوکسورها خشن هستند. تعریف نباشد، ولی بوکسور ها آدم فروتنی هستند. بچه ها رزمی همه همینطور هستند. قرار نیست اگر مهارتی دارند در خارج از مسابقه استفاده کنند. تا به حال شنیده اید از بچه های رزمی کسی زور گیری کند یا از هنرش استفاده کند؟ معمولاً بچه ها شوخ و سر به زیر هستند. به یکی از بچه های تیمم پیام داده بودند که فلان قدر بگیر و باز. اگر تگری به داورها پول را می دهیم و تو می بازی. کلانلا زیاد است. برای خود من اتفاق افتاد. در حرف آمریکایی سترت بودم، ولی چون من ایرانی بودم، حذقم کردند. با توجه به اینضا باید طوری مبارزه کنی که نتوانند باز زندات کنند. مثلاً یک مشت بزنی و حرف همان اول بیفتد.